Kreftkoordinator/kontakt for alvorlig syke i Oslo

Tlf. til Oslo kommune 21 80 21 80

Lovisenberg sektor: 
Bydel			Kontaktperson						Telefon	
Gamle Oslo (1)	Kreftkoordinator Liv Inger Myrbostad Stokvold		416 76 217
			livinger.stokvold@bgo.oslo.kommune.no

Grünerløkka (2)	Kreftkoordinator Runa Moen			 		940 23 996
			runasofie.moen@bga.oslo.kommune.no 	
			Trine Lise Skår							477 80 854
			                                       

Sagene (3)		Kreftkoordinator Adina Ekeli Berg				469 07 623 
			adina.ekeli.berg@bsa.oslo.kommune.no

St. Hanshaugen (4) 	Kreftkoordinator Silvia Boasso				918 32 665
silvia.boasso@bsh.oslo.kommune.no

Diakonhjemmet sektor: 
Bydel			Kontaktperson						Telefon	
Frogner (5)		Kreftkoordinator Marjo Riikonen				940 05 668
			marjo.riikonen@bfr.oslo.kommune.no 
                                       Kreftkoordinator Oddfrid Nesse				994 41 287
			oddfrid.nesse@bfr.oslo.kommune.no			

Ullern (6)		Kreftkoordinator Hilde Solbakken Berggaard		417 05 634
			hilde.berggard@bun.oslo.kommune.no
			Kreftsykepleier Trude Stensholt				416 79 106
			Trude.stensholt@bun.oslo.kommune.no 

[bookmark: _GoBack]			Palliativ sykepleier Maria Pencic				417 05 639

Vestre Aker (7) 	Kreftkoordinator Malgorzata (Gosia) Zygewicz		994 83 284
			malgorzata.zyglewicz@bva.oslo.kommune.no
			Kreftsykepleier Ingrid Kallstøl				415 28 949				ingrid.kallstol@bva.oslo.kommune.no 	
					





Oslo Universitetssykehus sektor: 
Bydel			Kontaktperson						Telefon	
Bjerke	(9)		Kreftkoordinator Elisabeth Hogstad Bjørsvik		417 54 691
			Elisabeth.bjorsvik@bbj.oslo.kommune.no 			
			Kreftsykepleier Alexandra O`Gorman		             989 02 224
			Alexandra.ogorman@bbj.oslo.kommune.no 

Østensjø (13)		Koordinator for alvorlig syke Tor Arne Henningsen		932 30 170
			tor-arne.henningsen@bos.oslo.kommune.no

Nordre Aker (8)	Kreftkoordinator Anne Helene Bjøre				917 80 848
			Anne.helene.bjore@bna.oslo.kommune.no 

Nordstrand (14)	Kreftkoordinator Lisbeth Klemetsen 				992 85 124
			Lisbeth.klemetsen@bns.oslo.kommune.no
 
Søndre Nordstrand: 	Kreftkoordinator Marte Kvamme				476 81 466
(15)			marte.kvamme@bsn.oslo.kommune.no			

A-hus sektor: 	
Bydel			Kontaktperson						Telefon	
Alna (12)		Kreftkoordinator Siri Vimo Garner 				902 83 023
                  		siri.garner@bal.oslo.kommune.no 
			Kreftsykepleier Stine Marie Kjæreng				902 74 863
			stine.kjareng@bal.oslo.kommune.no

Grorud (10)		Kreftkoordinator Anita Kindlien				47 66 54 61
			anita.kindlien@bgr.oslo.kommune.no

Stovner (11)		Kreftkoordinator Nina Martinsen				958 58 115
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]			nina.martinsen@bsr.oslo.kommune.no			
			Palliativ sykepleier Inger Anne Baardseth 			960 99 366
			Inger.anne.baardseth@bsr.oslo.kommune.no 




Hvis du oppdager feil på denne lista, ta kontakt med Bodil Johanne Inderhaug, Seksjon for lindrende behandling, Oslo Universitetssykehus: bodind@ous-hf.no  
Ingen er tjent med gule lapper og overstrykinger, det er helt sikkert flere enn deg som trenger den oppdaterte informasjonen 
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